
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

N° 

79 

1 

403 

800 

37 

329 

707 

747 

337 

746 

784 

436 

306 

27 

65 

438 

775 

702 

420 

421 

58 

411 

184 

777 

85 

257 

Nombre 

SAMPIETRO LISANDRO 

LAVIN JUAN FRANCISCO 

ZAVALA JOSE 

SCHIBLI JORGE 

ARZUAGA FRANCO 

SCAGLIA FRANCO 

PILOTTO EDGAR 

ARDUINO DAVID 

VILARINO TAMBORINI GONZALO 

BRUNO CONRADO 

FERNANDEZ LUCAS 

DAHER MARIANO 

CALDERON LUIS 

MILANO AGUSTIN 

PLATINI CARLOS 

COMBA CRISTIAN 

CARREGIO GUILLERMO 

ABELLONIO GERMAN 

BENEVENE OSMAR 

GOMEZ PABLO 

SPOSITO JOSE A. 

HERRERA EZEQUIEL 

OROZCO MAURO 

PONT ARIEL 

MEJIAS CLAUDIO 

ECHEVERRIA HERNAN 

Clase 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

Mejor Tm 

53.777 

53.866 

54.137 

54.568 

54.672 

54.817 

54.847 

55.125 

55.375 

55.385 

55.588 

55.631 

55.785 

55.927 

55.943 

56.055 

56.378 

56.494 

57.113 

57.139 

57.164 

57.305 

1:00.104 

1:04.856 

1:49.165 

Dif. resp. 1° 

0.089 

0.360 

0.791 

0.895 

1.040 

1.070 

1.348 

1.598 

1.608 

1.811 

1.854 

2.008 

2.150 

2.166 

2.278 

2.601 

2.717 

3.336 

3.362 

3.387 

3.528 

6.327 

11.079 

55.388 

En Vuelta 

6 

3 

2 

6 

4 

5 

6 

4 

6 

6 

6 

4 

6 

4 

2 

3 

5 

4 

3 

2 

5 

4 

3 

1 

1 

0 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

4 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

1 

2 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/05/2018 12:05:13 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA, FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MAYOR 

ENTRENAMIENTO 150 LIBRE MAYOR 

Práctica iniciado a 10:42:30 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:43 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

N° 

79 

800 

654 

403 

1 

438 

37 

329 

27 

707 

436 

746 

65 

306 

257 

784 

747 

337 

777 

702 

421 

420 

58 

775 

184 

411 

51 

99 

Nombre 

SAMPIETRO LISANDRO 

SCHIBLI JORGE 

CASTRO MATIAS 

ZAVALA JOSE 

LAVIN JUAN FRANCISCO 

COMBA CRISTIAN 

ARZUAGA FRANCO 

SCAGLIA FRANCO 

MILANO AGUSTIN 

PILOTTO EDGAR 

DAHER MARIANO 

BRUNO CONRADO 

PLATINI CARLOS 

CALDERON LUIS 

ECHEVERRIA HERNAN 

FERNANDEZ LUCAS 

ARDUINO DAVID 

VILARINO TAMBORINI GONZALO 

PONT ARIEL 

ABELLONIO GERMAN 

GOMEZ PABLO 

BENEVENE OSMAR 

SPOSITO JOSE A. 

CARREGIO GUILLERMO 

OROZCO MAURO 

HERRERA EZEQUIEL 

GIGANTE MARTIN 

ALBERT EMILIANO 

Clase 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

Mejor Tm 

53.416 

53.770 

53.775 

54.249 

54.333 

54.446 

54.663 

54.670 

54.671 

54.869 

54.937 

54.989 

55.199 

55.290 

55.355 

55.398 

55.717 

55.741 

55.834 

56.018 

56.180 

56.724 

57.144 

57.249 

57.566 

57.609 

Dif. resp. 1° 

0.354 

0.359 

0.833 

0.917 

1.030 

1.247 

1.254 

1.255 

1.453 

1.521 

1.573 

1.783 

1.874 

1.939 

1.982 

2.301 

2.325 

2.418 

2.602 

2.764 

3.308 

3.728 

3.833 

4.150 

4.193 

En Vuelta 

3 

4 

1 

2 

3 

2 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

4 

4 

2 

3 

4 

1 

1 

3 

3 

2 

0 

0 

Vueltas 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

4 

4 

3 

4 

4 

2 

2 

4 

4 

2 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA, FIORI SOFIA 
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MAYOR 

2 ENTRENAMIENTO 150 LIBRE MAYOR 

Práctica iniciado a 11:52:04 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:18 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

N° 

79 

1 

403 

707 

800 

37 

329 

702 

337 

415 

257 

747 

746 

421 

775 

27 

438 

306 

436 

784 

777 

58 

411 

420 

184 

99 

51 

Nombre 

SAMPIETRO LISANDRO 

LAVIN JUAN FRANCISCO 

ZAVALA JOSE 

PILOTTO EDGAR 

SCHIBLI JORGE 

ARZUAGA FRANCO 

SCAGLIA FRANCO 

ABELLONIO GERMAN 

VILARINO TAMBORINI GONZALO 

PLATINI CARLOS 

ECHEVERRIA HERNAN 

ARDUINO DAVID 

BRUNO CONRADO 

GOMEZ PABLO 

CARREGIO GUILLERMO 

MILANO AGUSTIN 

COMBA CRISTIAN 

CALDERON LUIS 

DAHER MARIANO 

FERNANDEZ LUCAS 

PONT ARIEL 

SPOSITO JOSE A. 

HERRERA EZEQUIEL 

BENEVENE OSMAR 

OROZCO MAURO 

ALBERT EMILIANO 

GIGANTE MARTIN 

Clase 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

Mejor Tm 

54.253 

54.382 

54.812 

54.843 

54.943 

55.023 

55.051 

55.098 

55.468 

55.473 

55.509 

55.563 

55.593 

55.696 

55.726 

55.757 

55.759 

55.803 

55.809 

56.555 

56.751 

57.097 

57.786 

58.203 

59.030 

1:00.030 

1:01.766 

Dif. resp. 1° 

0.129 

0.559 

0.590 

0.690 

0.770 

0.798 

0.845 

1.215 

1.220 

1.256 

1.310 

1.340 

1.443 

1.473 

1.504 

1.506 

1.550 

1.556 

2.302 

2.498 

2.844 

3.533 

3.950 

4.777 

5.777 

7.513 

En Vuelta 

3 

1 

1 

2 

1 

3 

2 

1 

3 

1 

1 

3 

3 

1 

3 

3 

2 

3 

1 

3 

1 

1 

3 

2 

2 

2 

3 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

3 
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MAYOR 

CLASIFICACION 150 LIBRE MAYOR 

Clasificación  iniciado a 12:48:06 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:43 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

N° 

79 

329 

707 

436 

58 

415 

746 

27 

Nombre 

SAMPIETRO LISANDRO 

SCAGLIA FRANCO 

PILOTTO EDGAR 

DAHER MARIANO 

SPOSITO JOSE A. 

PLATINI CARLOS 

BRUNO CONRADO 

MILANO AGUSTIN 

Clase 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

6 

Dif. resp. 1° 

8.882 

11.596 

18.806 

24.100 

31.743 

4 Vueltas 

EX 

Total T° 

5:33.046 

5:41.928 

5:44.642 

5:51.852 

5:57.146 

6:04.789 

1:55.154 

5:51.297 

Mejor Tm 

55.359 

56.580 

56.414 

58.054 

58.877 

57.708 

56.662 

57.181 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

8.882 

Velocidad media 

61,613 

Mejor t° de vuelta 

55.359 

Mejor Vel. 

61,779 

Mejor vuelta para 

79 - SAMPIETRO LISANDRO 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MAYOR 

1 SERIE 150 LIBRE MAYOR 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 14:39:50 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:43 

Kart 436 Excluido por informe técnico
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

N° 

1 

800 

438 

702 

411 

99 

421 

257 

784 

Nombre 

LAVIN JUAN FRANCISCO 

SCHIBLI JORGE 

COMBA CRISTIAN 

ABELLONIO GERMAN 

HERRERA EZEQUIEL 

ALBERT EMILIANO 

GOMEZ PABLO 

ECHEVERRIA HERNAN 

FERNANDEZ LUCAS 

Clase 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

4 

3 

6 

Dif. resp. 1° 

6.844 

13.063 

13.945 

24.588 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

EX 

Total T° 

5:33.275 

5:40.119 

5:46.338 

5:47.220 

5:57.863 

6:12.440 

2:54.245 

5:49.416 

Mejor Tm 

55.610 

56.527 

56.677 

57.266 

58.792 

1:02.233 

57.993 

57.683 

N a t / S t a te  Sponsor 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

6.844 

Velocidad media 

61,571 

Mejor t° de vuelta 

55.610 

Mejor Vel. 

61,500 

Mejor vuelta para 

1 - LAVIN JUAN FRANCISCO 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MAYOR 

2 SERIE 150 LIBRE MAYOR 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 14:52:43 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:43 

Kart Nº 99 No dio Peso
Kart Nº 438 Excluido por informe técnico
Kart Nº 411 Excluido por informe técnico
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

306 

747 

337 

775 

37 

184 

420 

51 

403 

777 

Nombre 

CALDERON LUIS 

ARDUINO DAVID 

V ILA R IN O  TA MB O R IN I G O NZA L O  

CARREGIO GUILLERMO 

ARZUAGA FRANCO 

OROZCO MAURO 

BENEVENE OSMAR 

GIGANTE MARTIN 

ZAVALA JOSE 

PONT ARIEL 

Clase 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

1.135 

13.856 

18.057 

20.628 

29.615 

30.720 

38.853 

Total T° 

5:47.301 

5:48.436 

6:01.157 

6:05.358 

6:07.929 

6:16.916 

6:18.021 

6:26.154 

Mejor Tm 

57.178 

56.860 

57.362 

57.832 

56.045 

59.563 

59.546 

1:03.014 

N a t / S t a te  Sponsor 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.135 

Velocidad media 

59,084 

Mejor t° de vuelta 

56.045 

Mejor Vel. 

61,022 

Mejor vuelta para 

37 - ARZUAGA FRANCO 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MAYOR 

3 SERIE 150 LIBRE MAYOR 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 15:05:40 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 13:10 

Kart Nº 775 Excluido por informe técnico
Kart Nº 184 Excluido por informe técnico
Kart Nº 51 Excluido por informe técnico
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

EX 

EX 

N° 

79 

800 

1 

329 

306 

403 

747 

37 

337 

746 

436 

707 

421 

438 

775 

27 

784 

415 

58 

184 

702 

420 

777 

257 

654 

99 

51 

411 

Nombre 

SAMPIETRO LISANDRO 

SCHIBLI JORGE 

LAVIN JUAN FRANCISCO 

SCAGLIA FRANCO 

CALDERON LUIS 

ZAVALA JOSE 

ARDUINO DAVID 

ARZUAGA FRANCO 

V ILA R IN O  TA MB O R IN I G O NZA L O  

BRUNO CONRADO 

DAHER MARIANO 

PILOTTO EDGAR 

GOMEZ PABLO 

COMBA CRISTIAN 

CARREGIO GUILLERMO 

MILANO AGUSTIN 

FERNANDEZ LUCAS 

PLATINI CARLOS 

SPOSITO JOSE A. 

OROZCO MAURO 

ABELLONIO GERMAN 

BENEVENE OSMAR 

PONT ARIEL 

ECHEVERRIA HERNAN 

CASTRO MATIAS 

ALBERT EMILIANO 

GIGANTE MARTIN 

HERRERA EZEQUIEL 

Clase 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

150 LIBRE MAYOR 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

4 

2 

1 

11 

10 

4 

Dif. resp. 1° 

10.028 

10.929 

13.101 

18.579 

21.542 

23.356 

24.885 

29.142 

32.030 

32.826 

33.171 

33.810 

33.865 

41.808 

45.204 

46.110 

48.777 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

8 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

EX 

EX 

EX 

Total T° 

10:43.577 

10:53.605 

10:54.506 

10:56.678 

11:02.156 

11:05.119 

11:06.933 

11:08.462 

11:12.719 

11:15.607 

11:16.403 

11:16.748 

11:17.387 

11:17.442 

11:25.385 

11:28.781 

11:29.687 

11:32.354 

10:47.072 

10:51.564 

4:06.017 

1:59.378 

1:07.225 

11:19.817 

11:23.851 

5:53.891 

Mejor Tm 

52.915 

53.697 

53.871 

54.118 

54.523 

54.523 

54.835 

54.518 

55.105 

54.881 

55.556 

54.072 

55.480 

55.151 

55.844 

55.204 

56.045 

55.486 

56.230 

56.563 

54.778 

57.434 

59.716 

1:03.877 

56.934 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

10.028 

Velocidad media 

63,769 

Mejor t° de vuelta 

52.915 

Mejor Vel. 

64,632 

Mejor vuelta para 

79 - SAMPIETRO LISANDRO 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 LIBRE MAYOR 

FINAL 150 LIBRE MAYOR 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:12:02 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:43 


